PAGE

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА

ПРИКАЗ

«____»____________20___г.

№_________

г.Волгодонск

О внесении изменений в приказ

 ДТиСР г.Волгодонска от 26.05.2016

№ 96 «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций

ДТиСР  г.Волгодонска»

               В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2014 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2016 №183 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации города Волгодонска от 01.07.2016 № 1720 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 28.12.2015 № 2855 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города  Волгодонска, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу ДТиСР г. Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР г.Волгодонска» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту-контрактному управляющему Гришечкиной Н.В. обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      А.А.Пашко
Согласовано:
Главный специалист-

юрисконсульт                                                                               А.В.Григорьев
Изменения, вносимые в приложение к приказу ДТиСР г. Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР г.Волгодонска»
1. Приложение 8 к нормативным затратам изложить в следующей редакции:
«Приложение  8

к нормативным затратам
	№

п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Кол-во в год для ДТиСР г. Волгодонска, не более

Qiхп
	Цена за ед. / литр/шт/м (руб.)

не более

Рiхп

	Для всех групп должностей муниципальной службы и работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности

	1
	Белизна 1л
	шт
	48
	40

	2
	Веник-сорго
	шт
	8
	104,98

	3
	Известь хлорная 1,5 кг
	шт
	2
	60

	4
	Известь 2кг
	шт
	10
	90

	5
	Щетка-макловица
	шт
	1
	180

	6
	Лопата снегоуборочная
	шт
	2
	305

	7
	Мешки (пакеты) для мусора 60 л*20 шт
	шт
	15
	60

	8
	Мешки (пакеты) для мусора 30л
	рулон
	15
	60

	9
	Мешки(пакеты) для мусора 160 л
	шт
	3
	141,5

	10
	Перчатки  х/б
	пара
	50
	18,5

	11
	Перчатки х/б с покрытием
	пара
	25
	25

	12
	Перчатки резиновые
	пара
	36
	40

	13
	Полотно нетканое 160 см
	м.п
	70
	95

	14
	Средство для сантехники 750 мл
	шт
	60
	65

	15
	Средство для прочистки канализации 1л
	шт
	12
	70,8

	16
	Чистящая паста 400 гр.
	шт
	24
	50

	17
	Чистящая паста 900 гр
	шт
	50
	115

	18
	Чистящее средство порошок,

400 гр
	шт
	24
	60

	19
	Бумага туалетная
	шт
	4
	47,5

	20
	Мыло жидкое,5л
	шт
	8
	100

	21
	Полотенца
	шт
	3
	54,5

	22
	Тряпка для мытья пола
	м.п.
	25
	86,5

	23
	Клей «Момент»
	шт
	2
	116

	24
	Клей «Дракон»
	шт
	3
	125,00

	25
	Салфетка универсальная
	шт
	12
	41,5

	26
	Груша-клапан
	шт
	10
	50

	27
	Кисть малярная
	шт
	2
	45,5

	28
	М/с Пемолюкс, 450 мл
	шт
	2
	58

	29
	Растворитель для масляных красок, 0,5 л
	шт
	3
	55

	30
	Краска в ассортименте 2 кг
	шт
	8
	315

	31
	Швабра деревянная
	шт
	4
	41

	32
	Грабли веер
	шт
	1
	109,1

	33
	Черенок для граблей
	шт
	1
	34,5

	34
	Ведро, 12л
	шт
	6
	143

	35
	Чистящее средство 480 гр
	шт
	48
	49,5

	36
	Дорожка рифленая
	м.п.
	11
	975

	37
	Кран Маевского
	шт
	6
	60

	38
	Шаровый кран d-15,20мм
	шт
	4
	300

	39
	Гофорошланг на умывальник
	шт
	4
	200

	40
	Гофрошланг  для унитазов
	шт
	4
	250

	41
	Кран холодной воды для умывальников
	шт
	4
	650

	42
	Лента ФУМ
	шт
	2
	65

	43
	Лен (косичка большая)
	шт
	1
	130

	44
	Личинка для врезного замка 7 см, 6 см
	шт
	15
	270

	45
	Смеситель для раковины
	шт
	5
	330

	46
	Герметик силиконовый
	шт
	2
	130

	47
	Сгон 15,20
	шт
	7
	22,5

	48
	Паста сантехническая, 25г
	шт
	3
	72,8

	49
	Сердцевина никель 60мм
	шт
	10
	175

	50
	Сердцевина Булат
	шт
	3
	201

	51
	Шланг с 2-мя накидными гайками 80см
	шт
	6
	115

	52
	Вентиль шаровый 25мм
	шт
	1
	270

	53
	Сверло победитовое №5,6,8
	шт
	5
	65

	54
	Шланг поливочный
	м
	25
	22,4

	55
	Лампы LFL 36W/765 люминисцентные трубчатые для общего освещения
	шт
	108
	90

	56
	Коврик диэлектрический
	шт
	1
	500

	57
	Перчатки диэлектрические
	шт
	1
	500

	58
	Стартер 4-65W
	шт
	150
	35

	59
	Дроссель 36Wt220V(ЛБ-40)
	шт
	15
	200,1

	60
	Индикатор
	шт
	1
	20,2

	61
	Изоляционная лента
	шт
	2
	45,14

	62
	Лампы светодиодные 15W
	шт
	20
	88,30

	63
	Лампа люминисцентная ЛБ
	шт
	100
	52,09

	64
	Пассатижи  на 30 см
	шт
	1
	553,8

	65
	э/сберегающая лампа для настольного светильника Ultra Light ES-1U-2G7 4200КС цвет белый холодный
	шт
	6
	779,64

	66
	Отвертка плоская 20 см
	шт
	1
	200

	67
	Отвертка 100 мм крестообразная
	шт
	1
	172,32

	68
	Омыватель для стекол автомобиля 5 л спиртонесодержащий (Незамерзайка)
	шт
	5
	130

	69
	Брус 3м
	шт
	170
	150,00

	70
	Уголок крепежный 150*130мм
	шт
	60
	43,00

	71
	ДСП 1,75*3,5
	шт
	20
	1566,00

	72
	Саморез 75мм
	шт
	2600
	1,80

	73
	Саморез 41 мм
	шт
	3000
	1,10

	74
	Электронный пускорегулирующий аппарат 4*18
	шт
	2
	541,50

	75
	Электронный пускорегулирующий аппарат 2*36
	шт
	2
	706,05

*В случае необходимости закупки хозяйственных товаров, не указанных
в данном перечне, количество закупаемой продукции определяется исходя
из утвержденного норматива на аналогичный вид продукции».
Директор                                                                          А.А.Пашко[image: image1.wmf]гв

Т

[image: image2.wmf]i

скив

Р

[image: image3.wmf]i

сот

N

[image: image4.wmf]i

ип

N

[image: image5.wmf]i

аб

N

[image: image6.wmf]i

нп

P

[image: image7.wmf]j

мн

N

[image: image8.wmf]j

пнл

Р

[image: image9.wmf]нп

З

[image: image10.wmf]j

ус

P

[image: image11.wmf]зп

З

[image: image12.wmf]i

зп

Р

[image: image13.wmf]i

мби

Р

[image: image14.wmf]найм

З

[image: image15.wmf]i

проезд

P

[image: image16.wmf]внск

З

[image: image17.wmf]i

гс

k

[image: image18.wmf]i

эс

П

[image: image19.wmf]тс

Т

[image: image20.wmf]гв

Т

[image: image21.wmf]аэз

З

[image: image22.wmf]i

ук

N

[image: image23.wmf]i

тр

P

[image: image24.wmf]i

эз

N

[image: image25.wmf]тбо

Р

[image: image26.wmf]итп

Р

[image: image27.wmf]i

скив

Р

[image: image28.wmf]i

спс

Р

[image: image29.wmf]i

скуд

Р

[image: image30.wmf]иу

З

[image: image31.wmf]i

ж

Р

[image: image32.wmf]i

атт

Р

[image: image33.wmf]дисп

Р

[image: image34.wmf]ск

З

[image: image35.wmf]мзго

З

[image: image36.wmf]j

пп

Р

[image: image37.wmf]i

дпо

Р

[image: image38.wmf]i

п

Р

[image: image39.wmf]i

гсм

N

[image: image40.wmf]g

мдн

Р

[image: image41.wmf]i

гсм

Н

[image: image42.wmf]итп

З

[image: image43.wmf]pi

КП

[image: image44.wmf]пмеб

З